— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕76 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于海南省

第二届小学领读者大会暨小学语文学科
三支团队建设活动的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省教育研究培训院《关于海南省第二届小学领读

者大会暨小学语文学科三支团队建设活动的通知》（琼教研训

〔2024〕49 号）转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、参会人员名额分配
区域 分配名额

直属学校 三亚市第一小学 10

三亚市第七小学 10

三亚市实验小学 10

三亚市第九小学（含三亚湾校区） 15

人大附中三亚学校（小学部） 10

八一小学 7

海南鲁迅中学附属小学 5

丰和学校（小学部） 5

三亚学院附属小学 2

三亚华侨学校 3

崖州湾科技城南开小学 5

三亚中学（小学部） 2

三亚青林学校 2

— 2 —
三亚市教育研究培训院 2024 年 4月 7 日印发

三亚外国语学校 2

特殊教育学校 2

天涯区 30

吉阳区 30

海棠区 20

崖州区 20

育才区 10

总计 200

二、其它事项

（一）请各单位通知相关老师按时参会，并将参会回执表

（见附件 2）于 4 月 10 日前发送至邮箱 59074208@qq.com。各

区由研训中心汇总后统一报送。

（二）参会教师的食宿、交通等差旅费由所在单位报销。

附件：1.关于海南省第二届小学领读者大会暨小学语文学

科三支团队建设活动的通知

2.海南省第二届小学领读者大会参会回执表

三亚市教育研究培训院

2024 年 4 月 7 日

（联系人：张玲，联系电话：18689597226）

（此件主动公开）